

Výpočet ceny stavební zakázky

Stavba: Karlovy Vary
Objekt: ČŠI
Místo: Kollárova 317/5

Zhotovitel: Tomen Bau s.r.o.
Zaječí 98
Praha 5, 158 00
ičo: 24844691
tel.: xxx xxx xxx , xxx xxx xxx

Objednavatel: ČŠI pí. xxxxxxxxxxxx

Vystavil: xxxxxxxx xxxxx

Základ daně z přidané hodnoty	154 611,31
Daň z přidané hodnoty (DPH) 21%	32 468,38
Cena celkem	187 079,69

Položkový soupis nákladů

Výměna sprchových koutů

	jedn.	množ.	cena/jedn.	
demontáž sprchových koutů	ks	8	1 500,00	12 000,00
osazení vaniček, zapojení	ks	8	1 850,00	14 800,00
montáž zástěn	ks	8	4 500,00	36 000,00
aplikace silikonu	ks	8	850,00	6 800,00
vybraný materiál SIKO	kpl	1	72 370,00	72 370,00
likvidace suti	kpl	1	3 000,00	3 000,00
VRN	%	7	1 377,33	9 641,31

Rozpočet je platný 14 dní.